
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00181068 GEOVANA GARCIA LOURENÇO 10/06/2005 1ª 25.80 27.90 53.70 Classificado

2 00177767 JúLIA MASCARELLI FRANCO 24/05/2005 1ª 26.00 27.40 53.40 Classificado

3 00173567 RAYRA DE MELO E SILVA 04/02/2006 1ª 27.12 26.24 53.36 Classificado

4 00178143 ANA CLARA GASPAR 23/02/2006 1ª 25.90 27.45 53.35 Classificado

5 00174065 JULIA ALCANTARA MOREIRA 16/12/2005 1ª 27.20 26.10 53.30 Excedente

6 00171190 JULIA CAROLINA MORAS DA COSTA 12/01/2006 1ª 24.10 28.90 53.00 Excedente

7 00178073 ISABELA NICODEMO DE OLIVEIRA 29/11/2005 1ª 26.50 26.40 52.90 Excedente

8 00166952 HELOISE EUGÊNIA DA SILVA ALEIXO 18/05/2005 1ª 26.30 26.20 52.50 Excedente

9 00173864 GABRIELLY VICTORIA SOARES 30/09/2005 1ª 23.20 27.56 50.76 Excedente

10 00181469 NAYARA KEMYLY DOS SANTOS MARQUES 26/01/2006 1ª 24.00 26.00 50.00 Excedente

11 00176059 ASHLEY VICTORIA SOUZA SANTOS 07/01/2006 1ª 23.20 26.80 50.00 Excedente

12 00168024 EZEQUIEL COSTA AUGUSTO 12/12/2005 1ª 23.00 26.80 49.80 Excedente

13 00173048 CAMILA VITóRIA DA SILVA CARVALHO 28/12/2005 1ª 24.40 25.30 49.70 Excedente

14 00170487 JULIA CRISTINA SANTOS TAVARES 14/07/2005 1ª 24.45 24.90 49.35 Excedente

15 00177037 ISABELA SILVA NUNES 10/12/2004 1ª 24.10 25.20 49.30 Excedente

16 00178024 JOSé VINíCIO DOS REIS 15/05/2005 1ª 24.30 24.90 49.20 Excedente

17 00166724 INGRID RIDOLFI GARCIA MARTINS 29/10/2004 1ª 25.08 23.56 48.64 Excedente

18 00167998 DAVI HENRIQUE FERREIRA CHAVASCO 23/03/2005 1ª 25.20 23.40 48.60 Excedente

19 00167634 NATHALYN CAVA BRAGAS 21/12/2005 1ª 24.95 23.10 48.05 Excedente

20 00174585 RAFAELA VITóRIA ANDRADE LIMAO 17/02/2005 1ª 25.30 22.20 47.50 Excedente

21 00170338 KEZIA ANACLETO DELGADO 05/07/2004 1ª 21.95 25.00 46.95 Excedente

22 00171142 LAVINIA DE ALMEIDA GONçALVES SANTOS 20/07/2005 1ª 23.90 22.10 46.00 Excedente

23 00172156 KETLYN ALVES 27/06/2005 1ª 23.20 22.75 45.95 Excedente

24 00171711 MARISSA DE CASTRO OLIVEIRA 07/01/2006 1ª 23.30 22.55 45.85 Excedente

25 00166679 LYVIA MARIA SUEIT 23/08/2005 1ª 23.55 21.60 45.15 Excedente

26 00178949 STEFANIE RAMOS DE OLIVEIRA 22/09/2005 1ª 23.20 21.10 44.30 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

27 00168648 ISABELE ALVES DE JESUS MARQUES 12/11/2005 1ª 21.25 22.21 43.46 Excedente

28 00177153 ANDRÉ UILTER DE ASSIS JUNIOR 25/09/2004 1ª 19.09 24.30 43.39 Excedente

29 00172371 OTAVIO HENRIQUE DOS REIS 17/10/2004 1ª 20.50 22.40 42.90 Excedente

30 00167365 MARIA EDUARDA BATISTA HENRIQUE 22/12/2004 1ª 21.50 21.30 42.80 Excedente

31 00173224 JHULLY HENNDY GOMES BRASIL 24/08/2005 1ª 21.00 21.30 42.30 Excedente

32 00167389 KAMILIE VICTORIA MARQUES SILVA 02/11/2005 1ª 20.60 21.65 42.25 Excedente

33 00175523 GABRIEL FERNANDES BERNARDES 22/09/2005 1ª 20.76 21.31 42.07 Excedente

34 00175172 NATHAN HENRIQUE FABRI LIMA 25/04/2005 1ª 19.95 21.20 41.15 Excedente

35 00176916 LETICIA BENTO PRINCE 15/05/2006 1ª 20.00 21.00 41.00 Excedente

36 00173279 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 29/07/2005 1ª 20.55 20.10 40.65 Excedente

37 00175366 BRENDA PEREIRA PEITE 24/12/2003 1ª 20.85 19.10 39.95 Excedente

38 00172975 NICOLAS DE OLIVEIRA DIAS 15/01/2006 1ª 20.62 18.87 39.49 Excedente

39 00173325 MARIA CLARA MENDONçA REZENDE 27/03/2005 1ª 20.20 18.80 39.00 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168482 SABRINA LORRAINE MARQUES MATIAS 22/03/2006 1ª 26.20 27.90 54.10 Classificado

2 00175954 PATRICIA SOUZA SILVA BALDIN 23/12/1996 1ª 24.00 25.60 49.60 Classificado

3 00167643 ANA CLARA CORDEIRO DOS SANTOS 28/02/2006 1ª 24.05 25.26 49.31 Classificado

4 00169312 KAWANE BEATRIZ APARECIDA CARVALHO 21/10/2005 1ª 24.77 24.39 49.16 Classificado

5 00168223 MARIA LUIZA DE ASSIS LUIZ 25/08/2005 1ª 22.90 25.40 48.30 Classificado

6 00174657 JULIA DA SILVA GONÇALVES 10/07/2004 1ª 21.90 25.60 47.50 Excedente

7 00168354 YASMIN FERREIRA PRADO 05/09/2004 1ª 25.00 21.40 46.40 Excedente

8 00179493 CARLA EDUARDA DE OLIVEIRA 18/02/1999 1ª 23.20 23.10 46.30 Excedente

9 00180615 AMANDA LORENZINI DA SILVA 09/09/2005 1ª 24.24 21.49 45.73 Excedente

10 00172914 ANA LAURA SILVA BERNARDES 25/01/2006 1ª 22.80 21.90 44.70 Excedente

11 00180620 LAVINE SILVA FARIAS 30/06/2005 1ª 22.30 21.80 44.10 Excedente

12 00169258 MARIELE MÁXIMO AUGUSTO 22/05/2005 1ª 22.35 21.70 44.05 Excedente

13 00176119 ISABELLE CRISTINA AZEVEDO 07/12/2004 1ª 19.40 21.82 41.22 Excedente

14 00176114 JEFFERSON HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 21/04/2005 1ª 20.87 20.25 41.12 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00181688 ANA CAROLINE GONçALEZ LIMA 23/03/2006 1ª 27.05 27.15 54.20 Classificado

2 00176734 GRAZIELA SILVERIO DA COSTA 20/08/2005 1ª 26.80 26.90 53.70 Classificado

3 00177437 ARTHUR SARRASSINI DE FREITAS 21/12/2005 1ª 25.20 27.60 52.80 Classificado

4 00175318 LEANDRO CAUA DA SILVA 20/02/2006 1ª 25.10 27.60 52.70 Excedente

5 00169754 MARIA EDUARDA DE CARVALHO TEIXEIRA 12/09/2005 1ª 26.10 25.60 51.70 Excedente

6 00170782 ANA LAURA MARQUES RAMOS 21/10/2005 1ª 25.80 25.25 51.05 Excedente

7 00168999 JULIA CAROLINE HENRIQUE 23/10/2005 1ª 26.25 23.75 50.00 Excedente

8 00169917 MARIA FERNANDA PEREIRA CARVALHO
MARCELLI

07/07/2005 1ª 25.50 23.70 49.20 Excedente

9 00169466 ALICE TRAVASSOS COSTA 21/06/2005 1ª 25.15 24.00 49.15 Excedente

10 00175821 MARIA EDUARDA FéLIX FERREIRA DOS
SANTOS

24/03/2006 1ª 27.00 22.05 49.05 Excedente

11 00167894 BRENDHA GABRIELLY DE ALMEIDA 04/03/2005 1ª 24.80 24.05 48.85 Excedente

12 00181051 MARCELA STEPHANIE SILVA 05/12/2003 1ª 23.90 24.90 48.80 Excedente

13 00168341 MARIA EDUARDA RIDOLFI GODOI REZENDE 29/04/2005 1ª 24.30 24.40 48.70 Excedente

14 00168987 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS LAPA 01/02/2006 1ª 22.13 26.14 48.27 Excedente

15 00171070 LIDIA PRIVIATELLI ARANDA 05/11/2005 1ª 24.60 23.50 48.10 Excedente

16 00166735 HELOISA DE OLIVEIRA SILVA 25/02/2006 1ª 23.90 23.70 47.60 Excedente

17 00167441 ISABELLE CRYSTINNE APARECIDA GALO
JUNQUEIRA DIAS

26/09/2005 1ª 22.90 23.00 45.90 Excedente

18 00170656 RICARDO GUIMARAES METZKER 13/02/2004 1ª 23.30 22.30 45.60 Excedente

19 00172628 VICTóRIA MESSIAS DE SOUSA 22/11/2005 1ª 23.00 22.60 45.60 Excedente

20 00166970 BIANCA MARECA 28/07/2005 1ª 22.70 22.30 45.00 Excedente

21 00179636 DÉBORA FARIA DE CARVALHO LOPES 13/10/2005 1ª 22.45 22.15 44.60 Excedente

22 00169383 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA 07/05/2005 1ª 22.55 21.80 44.35 Excedente

23 00175653 STHEFANI KAYLLANY DOS SANTOS
OLIVEIRA

14/06/2005 1ª 22.70 21.00 43.70 Excedente

24 00170408 BRUNO PEDROLO SAMPAIO 14/03/2006 1ª 20.20 22.75 42.95 Excedente

25 00172339 ANA MARIA SANTOS PINAFFI 11/07/2005 1ª 23.50 19.25 42.75 Excedente

26 00177812 JULIANA STHEFANE FERREIRA 05/07/2004 1ª 20.20 19.85 40.05 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

27 00166672 ANA LUIZA DE SOUZA FREITAS 19/12/2005 1ª 19.72 19.94 39.66 Excedente

28 00167248 CAROLINE CAVALCANTI CORREA 21/07/2005 1ª 19.20 18.50 37.70 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168620 MARIA FERNANDA MOREIRA DA SILVA 22/06/2005 1ª 24.20 28.00 52.20 Classificado

2 00172176 DUANE VICTORIA DA SILVA 03/08/2005 1ª 27.50 23.68 51.18 Classificado

3 00171320 SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 03/02/2006 1ª 26.00 25.00 51.00 Classificado

4 00167807 KARINA GONçALVES MARIANO 10/03/2006 1ª 22.90 26.80 49.70 Classificado

5 00171932 SAMANTHA FABIAN MATTOSO 22/11/2005 1ª 23.99 24.12 48.11 Classificado

6 00167879 HELOISA ALVES GONçALVES AMANCIO 02/11/2005 1ª 19.50 20.30 39.80 Excedente

7 00175479 ANDRE GUSTAVO GUILHERME DOS
SANTOS

12/11/2005 1ª 18.00 18.60 36.60 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00169569 ANA MARIA DELBELO AFONSO 22/08/2005 1ª 25.50 23.60 49.10 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168969 MARIANA HELENA GOMES DE OLIVEIRA 12/10/2005 1ª 30.00 30.00 60.00 Classificado

2 00169426 SARAH VALENTIM LAZZARO 14/11/2004 1ª 29.30 29.10 58.40 Classificado

3 00171193 JULIA DE OLIVEIRA OSORIO 30/01/2006 1ª 28.57 29.23 57.80 Classificado

4 00174114 GABRIELLY GLEYCE RODRIGUES
GONçALVES

16/08/2005 1ª 29.00 28.70 57.70 Classificado

5 00171829 PEDRO VITOR HERRERA FIORI 26/12/2005 1ª 28.50 28.25 56.75 Classificado

6 00169416 GIOVANA GARCIA MEDRADO DA SILVA 16/02/2006 1ª 27.87 28.75 56.62 Classificado

7 00169105 MARIA FERNANDA CARVALHO LEITE 21/10/2005 1ª 27.50 28.80 56.30 Classificado

8 00168966 AMANDA APARECIDA SILVéRIO 20/06/2005 1ª 28.25 27.90 56.15 Classificado

9 00167789 HELENA ANDRIAN SIMOES 22/07/2005 1ª 26.90 29.20 56.10 Classificado

10 00166618 DANIELLE DE ASSIS BENTO 08/11/2005 1ª 26.20 29.75 55.95 Classificado

11 00171917 MARIA HELOá FERREIRA FRANCO 28/09/2005 1ª 28.10 27.50 55.60 Classificado

12 00179054 HELENA ALONSO MARTINS 02/12/2005 1ª 27.10 28.20 55.30 Classificado

13 00181732 MARIA FERNANDA DE PAULA MARCELINO 27/04/2005 1ª 26.30 28.80 55.10 Classificado

14 00172881 YNGRID EDUARDA PAULINO DOS REIS 26/10/2005 1ª 27.85 27.20 55.05 Classificado

15 00169411 KAROLINE PERES DE SOUZA 18/08/2005 1ª 26.40 28.60 55.00 Classificado

16 00181818 MARIA EDUARDA DE PAULA MARCELINO 27/04/2005 1ª 26.30 28.70 55.00 Classificado

17 00169393 LAURA EDUARDA ALVES DO NASCIMENTO 27/10/1985 1ª 26.07 28.16 54.23 Classificado

18 00181688 ANA CAROLINE GONçALEZ LIMA 23/03/2006 1ª 27.05 27.15 54.20 Excedente

19 00168482 SABRINA LORRAINE MARQUES MATIAS 22/03/2006 1ª 26.20 27.90 54.10 Excedente

20 00176643 SAMANTA MUNIZ MAFRA 30/03/2006 1ª 25.95 28.06 54.01 Excedente

21 00176734 GRAZIELA SILVERIO DA COSTA 20/08/2005 1ª 26.80 26.90 53.70 Excedente

22 00181068 GEOVANA GARCIA LOURENÇO 10/06/2005 1ª 25.80 27.90 53.70 Excedente

23 00177767 JúLIA MASCARELLI FRANCO 24/05/2005 1ª 26.00 27.40 53.40 Excedente

24 00173567 RAYRA DE MELO E SILVA 04/02/2006 1ª 27.12 26.24 53.36 Excedente

25 00178143 ANA CLARA GASPAR 23/02/2006 1ª 25.90 27.45 53.35 Excedente

26 00174065 JULIA ALCANTARA MOREIRA 16/12/2005 1ª 27.20 26.10 53.30 Excedente

27 00171190 JULIA CAROLINA MORAS DA COSTA 12/01/2006 1ª 24.10 28.90 53.00 Excedente

28 00178073 ISABELA NICODEMO DE OLIVEIRA 29/11/2005 1ª 26.50 26.40 52.90 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00177437 ARTHUR SARRASSINI DE FREITAS 21/12/2005 1ª 25.20 27.60 52.80 Excedente

30 00170556 ELIS CARNICERO DE PAIVA 31/01/2006 1ª 26.98 25.81 52.79 Excedente

31 00175318 LEANDRO CAUA DA SILVA 20/02/2006 1ª 25.10 27.60 52.70 Excedente

32 00166952 HELOISE EUGÊNIA DA SILVA ALEIXO 18/05/2005 1ª 26.30 26.20 52.50 Excedente

33 00168620 MARIA FERNANDA MOREIRA DA SILVA 22/06/2005 1ª 24.20 28.00 52.20 Excedente

34 00174842 LETíCIA FERRARI DA SILVA 12/09/2005 1ª 25.92 25.82 51.74 Excedente

35 00169754 MARIA EDUARDA DE CARVALHO TEIXEIRA 12/09/2005 1ª 26.10 25.60 51.70 Excedente

36 00168027 LARISSA DE SOUZA LEMES 30/12/2005 1ª 26.60 25.00 51.60 Excedente

37 00172176 DUANE VICTORIA DA SILVA 03/08/2005 1ª 27.50 23.68 51.18 Excedente

38 00166907 LARISSA DOS REIS SOARES 11/07/2005 1ª 24.90 26.20 51.10 Excedente

39 00170782 ANA LAURA MARQUES RAMOS 21/10/2005 1ª 25.80 25.25 51.05 Excedente

40 00171320 SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 03/02/2006 1ª 26.00 25.00 51.00 Excedente

41 00173864 GABRIELLY VICTORIA SOARES 30/09/2005 1ª 23.20 27.56 50.76 Excedente

42 00168498 FELIPE ASSUNçAO CARDOSO 04/05/2006 1ª 24.75 25.80 50.55 Excedente

43 00173939 ANA BEATRIZ SAVINI INES 05/07/2005 1ª 25.40 25.00 50.40 Excedente

44 00168999 JULIA CAROLINE HENRIQUE 23/10/2005 1ª 26.25 23.75 50.00 Excedente

45 00167426 NATHALIA HARUMI TOYAMA DA SILVA 20/12/2005 1ª 25.40 24.60 50.00 Excedente

46 00181469 NAYARA KEMYLY DOS SANTOS MARQUES 26/01/2006 1ª 24.00 26.00 50.00 Excedente

47 00176059 ASHLEY VICTORIA SOUZA SANTOS 07/01/2006 1ª 23.20 26.80 50.00 Excedente

48 00168024 EZEQUIEL COSTA AUGUSTO 12/12/2005 1ª 23.00 26.80 49.80 Excedente

49 00173048 CAMILA VITóRIA DA SILVA CARVALHO 28/12/2005 1ª 24.40 25.30 49.70 Excedente

50 00167807 KARINA GONçALVES MARIANO 10/03/2006 1ª 22.90 26.80 49.70 Excedente

51 00166771 ANA CLARA FERNANDES MARQUES 30/01/2006 1ª 25.25 24.40 49.65 Excedente

52 00167388 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO 18/06/2005 1ª 24.80 24.85 49.65 Excedente

53 00175954 PATRICIA SOUZA SILVA BALDIN 23/12/1996 1ª 24.00 25.60 49.60 Excedente

54 00167997 LARA SCHWETHER SILVEIRA 01/08/2005 1ª 25.30 24.10 49.40 Excedente

55 00170487 JULIA CRISTINA SANTOS TAVARES 14/07/2005 1ª 24.45 24.90 49.35 Excedente

56 00167643 ANA CLARA CORDEIRO DOS SANTOS 28/02/2006 1ª 24.05 25.26 49.31 Excedente

57 00177037 ISABELA SILVA NUNES 10/12/2004 1ª 24.10 25.20 49.30 Excedente

58 00169917 MARIA FERNANDA PEREIRA CARVALHO
MARCELLI

07/07/2005 1ª 25.50 23.70 49.20 Excedente

59 00178024 JOSé VINíCIO DOS REIS 15/05/2005 1ª 24.30 24.90 49.20 Excedente

60 00169312 KAWANE BEATRIZ APARECIDA CARVALHO 21/10/2005 1ª 24.77 24.39 49.16 Excedente

61 00169466 ALICE TRAVASSOS COSTA 21/06/2005 1ª 25.15 24.00 49.15 Excedente

62 00171143 LAVíNIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 22/07/2005 1ª 23.55 25.60 49.15 Excedente

63 00169569 ANA MARIA DELBELO AFONSO 22/08/2005 1ª 25.50 23.60 49.10 Excedente

64 00175821 MARIA EDUARDA FéLIX FERREIRA DOS
SANTOS

24/03/2006 1ª 27.00 22.05 49.05 Excedente

65 00175228 GIOVANNA DA SILVA CORREA 09/12/2005 1ª 23.32 25.68 49.00 Excedente

66 00167894 BRENDHA GABRIELLY DE ALMEIDA 04/03/2005 1ª 24.80 24.05 48.85 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

67 00181051 MARCELA STEPHANIE SILVA 05/12/2003 1ª 23.90 24.90 48.80 Excedente

68 00167393 OTáVIO DURANTE PEREIRA SOLIA 12/07/2004 1ª 25.15 23.56 48.71 Excedente

69 00168341 MARIA EDUARDA RIDOLFI GODOI REZENDE 29/04/2005 1ª 24.30 24.40 48.70 Excedente

70 00166724 INGRID RIDOLFI GARCIA MARTINS 29/10/2004 1ª 25.08 23.56 48.64 Excedente

71 00167998 DAVI HENRIQUE FERREIRA CHAVASCO 23/03/2005 1ª 25.20 23.40 48.60 Excedente

72 00167471 ISADORA SILVA DIAS 08/03/2006 1ª 23.40 25.10 48.50 Excedente

73 00174905 BEATRIZ DE OLIVEIRA BITTENCOURT 27/04/2006 1ª 24.81 23.62 48.43 Excedente

74 00166911 GUILHERME VILELA PEREIRA 10/10/2005 1ª 23.60 24.72 48.32 Excedente

75 00168223 MARIA LUIZA DE ASSIS LUIZ 25/08/2005 1ª 22.90 25.40 48.30 Excedente

76 00168987 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS LAPA 01/02/2006 1ª 22.13 26.14 48.27 Excedente

77 00171932 SAMANTHA FABIAN MATTOSO 22/11/2005 1ª 23.99 24.12 48.11 Excedente

78 00171070 LIDIA PRIVIATELLI ARANDA 05/11/2005 1ª 24.60 23.50 48.10 Excedente

79 00167634 NATHALYN CAVA BRAGAS 21/12/2005 1ª 24.95 23.10 48.05 Excedente

80 00168954 MARIA LUIZA ANDRADE MENDES 27/12/2005 1ª 23.65 24.20 47.85 Excedente

81 00166844 LIVIA FERRARI GILIOLI 29/08/2005 1ª 23.90 23.90 47.80 Excedente

82 00166816 BIANCA VITóRIA DO NASCIMENTO 20/04/2005 1ª 23.60 24.20 47.80 Excedente

83 00172904 VICTOR HUGO DAVID MARTINS 19/11/2005 1ª 22.00 25.80 47.80 Excedente

84 00166868 BEATRIZ MOREIRA VILLAS 03/04/2006 1ª 25.40 22.20 47.60 Excedente

85 00166735 HELOISA DE OLIVEIRA SILVA 25/02/2006 1ª 23.90 23.70 47.60 Excedente

86 00168681 ANA LUIZA MAIA BASTOS 28/08/2005 1ª 22.60 25.00 47.60 Excedente

87 00174585 RAFAELA VITóRIA ANDRADE LIMAO 17/02/2005 1ª 25.30 22.20 47.50 Excedente

88 00174657 JULIA DA SILVA GONÇALVES 10/07/2004 1ª 21.90 25.60 47.50 Excedente

89 00170825 AMINAH AMUD SALLUM 15/11/2004 1ª 24.15 23.29 47.44 Excedente

90 00174402 ICARO SILVA PARMIGIANI 27/09/2005 1ª 23.80 23.20 47.00 Excedente

91 00181831 NICOLLE VITÓRIA BATISTA DOS SANTOS 26/02/2006 1ª 23.50 23.50 47.00 Excedente

92 00170338 KEZIA ANACLETO DELGADO 05/07/2004 1ª 21.95 25.00 46.95 Excedente

93 00173002 KAIKE BRUNO ALVES FREIRE 23/07/2004 1ª 24.34 22.40 46.74 Excedente

94 00168354 YASMIN FERREIRA PRADO 05/09/2004 1ª 25.00 21.40 46.40 Excedente

95 00179493 CARLA EDUARDA DE OLIVEIRA 18/02/1999 1ª 23.20 23.10 46.30 Excedente

96 00166708 IGOR DE FREITAS MARCONDES SOARES 19/09/2005 1ª 23.35 22.70 46.05 Excedente

97 00171142 LAVINIA DE ALMEIDA GONçALVES SANTOS 20/07/2005 1ª 23.90 22.10 46.00 Excedente

98 00172156 KETLYN ALVES 27/06/2005 1ª 23.20 22.75 45.95 Excedente

99 00167441 ISABELLE CRYSTINNE APARECIDA GALO
JUNQUEIRA DIAS

26/09/2005 1ª 22.90 23.00 45.90 Excedente

100 00171711 MARISSA DE CASTRO OLIVEIRA 07/01/2006 1ª 23.30 22.55 45.85 Excedente

101 00167526 SABRINA LIMA DOS SANTOS 13/03/2006 1ª 23.10 22.70 45.80 Excedente

102 00180615 AMANDA LORENZINI DA SILVA 09/09/2005 1ª 24.24 21.49 45.73 Excedente

103 00176976 JOAO VICTOR MORAES 10/07/2005 1ª 23.35 22.35 45.70 Excedente

104 00173054 ANNA LAURA SILVA VITOR 20/10/2005 1ª 22.70 23.00 45.70 Excedente

105 00170656 RICARDO GUIMARAES METZKER 13/02/2004 1ª 23.30 22.30 45.60 Excedente
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1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

106 00172628 VICTóRIA MESSIAS DE SOUSA 22/11/2005 1ª 23.00 22.60 45.60 Excedente

107 00173562 CARLA RAIMUNDO CARVALHO DE
PODESTá

14/03/2005 1ª 22.37 22.84 45.21 Excedente

108 00166679 LYVIA MARIA SUEIT 23/08/2005 1ª 23.55 21.60 45.15 Excedente

109 00166970 BIANCA MARECA 28/07/2005 1ª 22.70 22.30 45.00 Excedente

110 00172914 ANA LAURA SILVA BERNARDES 25/01/2006 1ª 22.80 21.90 44.70 Excedente

111 00179636 DÉBORA FARIA DE CARVALHO LOPES 13/10/2005 1ª 22.45 22.15 44.60 Excedente

112 00166825 LAVíNIA PAULINO NOGUEIRA 11/03/2006 1ª 22.25 22.13 44.38 Excedente

113 00169383 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA 07/05/2005 1ª 22.55 21.80 44.35 Excedente

114 00178949 STEFANIE RAMOS DE OLIVEIRA 22/09/2005 1ª 23.20 21.10 44.30 Excedente

115 00180620 LAVINE SILVA FARIAS 30/06/2005 1ª 22.30 21.80 44.10 Excedente

116 00171124 THIAGO BARBOSA VILELA 28/10/2005 1ª 21.82 22.25 44.07 Excedente

117 00169258 MARIELE MÁXIMO AUGUSTO 22/05/2005 1ª 22.35 21.70 44.05 Excedente

118 00168206 ISABELLE EDUARDA ROSSI QUIRINO 29/07/2005 1ª 23.20 20.80 44.00 Excedente

119 00168356 LUIZA DEODATO DA SILVA 05/11/2004 1ª 21.06 22.87 43.93 Excedente

120 00169433 JOAO GUILHERME ALBANO MOREIRA 07/08/2005 1ª 21.20 22.60 43.80 Excedente

121 00175653 STHEFANI KAYLLANY DOS SANTOS
OLIVEIRA

14/06/2005 1ª 22.70 21.00 43.70 Excedente

122 00168648 ISABELE ALVES DE JESUS MARQUES 12/11/2005 1ª 21.25 22.21 43.46 Excedente

123 00177153 ANDRÉ UILTER DE ASSIS JUNIOR 25/09/2004 1ª 19.09 24.30 43.39 Excedente

124 00170408 BRUNO PEDROLO SAMPAIO 14/03/2006 1ª 20.20 22.75 42.95 Excedente

125 00172371 OTAVIO HENRIQUE DOS REIS 17/10/2004 1ª 20.50 22.40 42.90 Excedente

126 00167365 MARIA EDUARDA BATISTA HENRIQUE 22/12/2004 1ª 21.50 21.30 42.80 Excedente

127 00172339 ANA MARIA SANTOS PINAFFI 11/07/2005 1ª 23.50 19.25 42.75 Excedente

128 00180494 MATEUS ALBERTINI DOS SANTOS 10/05/2005 1ª 23.15 19.50 42.65 Excedente

129 00167398 GUILHERME DA SILVA FERREIRA 06/06/2005 1ª 22.60 19.80 42.40 Excedente

130 00177354 MARIA EDUARDA CARVALHO ANDRADE 12/01/2006 1ª 22.10 20.20 42.30 Excedente

131 00173224 JHULLY HENNDY GOMES BRASIL 24/08/2005 1ª 21.00 21.30 42.30 Excedente

132 00167389 KAMILIE VICTORIA MARQUES SILVA 02/11/2005 1ª 20.60 21.65 42.25 Excedente

133 00175523 GABRIEL FERNANDES BERNARDES 22/09/2005 1ª 20.76 21.31 42.07 Excedente

134 00167551 LETíCIA RODRIGUES DE MOURA MONTEIRO 18/06/2004 1ª 21.30 20.30 41.60 Excedente

135 00175910 LUNNA RUFINO DE SOUSA 07/01/2006 1ª 22.58 18.76 41.34 Excedente

136 00170442 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 09/04/2006 1ª 21.75 19.55 41.30 Excedente

137 00167290 SAMIRA TEIXEIRA BARCELAR 26/12/2005 1ª 21.30 20.00 41.30 Excedente

138 00167250 MATHEUS DELL AQUILA GUERRA 29/03/2005 1ª 21.45 19.80 41.25 Excedente

139 00176119 ISABELLE CRISTINA AZEVEDO 07/12/2004 1ª 19.40 21.82 41.22 Excedente

140 00175172 NATHAN HENRIQUE FABRI LIMA 25/04/2005 1ª 19.95 21.20 41.15 Excedente

141 00176114 JEFFERSON HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 21/04/2005 1ª 20.87 20.25 41.12 Excedente

142 00167720 PEDRO HENRIQUE OTTONI SANTOS 31/03/2006 1ª 21.30 19.79 41.09 Excedente

143 00176916 LETICIA BENTO PRINCE 15/05/2006 1ª 20.00 21.00 41.00 Excedente
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144 00167149 MARIA CLARA RIBEIRO GONçALVES 07/10/2005 1ª 20.90 19.90 40.80 Excedente

145 00173279 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 29/07/2005 1ª 20.55 20.10 40.65 Excedente

146 00177812 JULIANA STHEFANE FERREIRA 05/07/2004 1ª 20.20 19.85 40.05 Excedente

147 00175366 BRENDA PEREIRA PEITE 24/12/2003 1ª 20.85 19.10 39.95 Excedente

148 00167879 HELOISA ALVES GONçALVES AMANCIO 02/11/2005 1ª 19.50 20.30 39.80 Excedente

149 00175606 MARIO EDUARDO BERTOZZI SILVA 16/11/2005 1ª 19.40 20.30 39.70 Excedente

150 00179752 CAUA DE SOUZA LELIS BORGES 16/06/2005 1ª 21.10 18.58 39.68 Excedente

151 00166672 ANA LUIZA DE SOUZA FREITAS 19/12/2005 1ª 19.72 19.94 39.66 Excedente

152 00172975 NICOLAS DE OLIVEIRA DIAS 15/01/2006 1ª 20.62 18.87 39.49 Excedente

153 00167072 MARIA LUIZA INCROCCI VIEIRA 07/02/2006 1ª 18.96 20.46 39.42 Excedente

154 00171897 CECILIA ANDRADE FELIX 08/10/2004 1ª 20.60 18.80 39.40 Excedente

155 00177791 ANA JULIA JACON CARDOSO 20/07/2005 1ª 20.78 18.47 39.25 Excedente

156 00173325 MARIA CLARA MENDONçA REZENDE 27/03/2005 1ª 20.20 18.80 39.00 Excedente

157 00167248 CAROLINE CAVALCANTI CORREA 21/07/2005 1ª 19.20 18.50 37.70 Excedente

158 00167451 SARA SOPHIA BARROS FERNANDES 01/12/2004 1ª 20.00 17.60 37.60 Excedente

159 00175479 ANDRE GUSTAVO GUILHERME DOS
SANTOS

12/11/2005 1ª 18.00 18.60 36.60 Excedente

160 00168645 TATIANE DE FÁTIMA COSTA ARAÚJO 30/08/1982 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

161 00180722 STHEFANY OLIVEIRA FERNANDES 23/10/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

162 00169153 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 12/12/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

163 00167868 BIANCA RAYEL 22/07/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

164 00173016 FERNANDA CAROLINE DA SILVA 23/07/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

165 00169089 BIANCA CONTINI DA SILVA 29/12/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

166 00176979 SAMIRA VITóRIA GONçALVES 14/02/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

167 00168428 JúLIA HELENA VITOR DO CARMO 07/03/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

09/02/2021 11:18 16/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00173897 ENZO ENRICO CARDOSO DOS SANTOS 11/11/2005 1ª 27.00 23.00 50.00 Classificado

2 00166781 MATHEUS ISAAC DE OLIVEIRA 27/01/2006 1ª 25.00 23.50 48.50 Classificado

3 00168616 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ 12/07/2005 1ª 21.80 26.70 48.50 Classificado

4 00171392 THIAGO DIAS PESSOA 26/01/2006 1ª 23.70 22.90 46.60 Classificado

5 00177137 LAYS RODRIGUES BUENO 27/07/2004 1ª 23.03 23.42 46.45 Classificado

6 00170229 MARIA LUíZA CARDOSO SILVA 11/08/2005 1ª 21.90 24.45 46.35 Excedente

7 00167679 AMANDA CAMILA VIEIRA 14/07/2005 1ª 22.00 23.95 45.95 Excedente

8 00167346 PEDRO HENRIQUE MOREIRA 15/04/2005 1ª 25.22 20.48 45.70 Excedente

9 00177905 FABRICIO TOBIAS RAMOS 31/01/2004 1ª 22.10 22.10 44.20 Excedente

10 00170164 ISABELA DE SOUZA NARCISO 24/01/2006 1ª 21.67 21.89 43.56 Excedente

11 00177342 CAMILLE CARVALHO PAIVA 22/03/2005 1ª 22.00 21.40 43.40 Excedente

12 00170140 RAFAELA DE SOUZA NARCIZO 24/01/2006 1ª 21.19 21.05 42.24 Excedente

13 00173714 JOAO GABRIEL DE MOURA SILVA 26/12/2005 1ª 20.55 21.10 41.65 Excedente

14 00171244 PEDRO HENRIQUE DUTRA GUIDIO 22/01/2004 1ª 20.59 20.68 41.27 Excedente

15 00166752 VICTOR DOMINCIANO BORGES 05/02/2005 1ª 18.00 22.50 40.50 Excedente

16 00172640 VINíCIUS MORAIS TAVARES 08/11/2005 1ª 21.30 18.00 39.30 Excedente

17 00177242 LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO 14/02/2005 1ª 19.70 19.50 39.20 Excedente

18 00173158 JOAO PAULO ROZINHOLLI 19/06/2005 1ª 18.42 18.10 36.52 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167438 EDUARDA CASSEANO QUEIROZ 08/03/2005 1ª 24.11 25.11 49.22 Classificado

2 00173726 JOAO PEDRO VIEIRA COSTA 02/03/2005 1ª 24.00 23.00 47.00 Classificado

3 00166965 GABRIEL DOS REIS VENANCIO 21/07/2005 1ª 21.00 24.20 45.20 Classificado

4 00172559 HERBERT GABRIEL FERNANDES SOUZA 08/02/2006 1ª 21.05 20.23 41.28 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00174318 RAFAEL VILAS BOAS GONÇALVES 28/12/2005 1ª 23.40 26.85 50.25 Classificado

2 00178410 JUAN VITOR FARIA MARECA 10/04/2005 1ª 24.19 25.12 49.31 Classificado

3 00168992 MARIA LUIZA MEZZAVILLA DE FIGUEIREDO 16/12/2005 1ª 22.80 25.40 48.20 Classificado

4 00181195 JOAO GABRIEL DE ALMEIDA 06/04/2006 1ª 21.40 23.65 45.05 Classificado

5 00166782 SILAS RAFAEL RAMOS SILVA 18/10/2005 1ª 21.70 22.90 44.60 Excedente

6 00176353 ANDRESSA PEREIRA CARNEIRO 15/08/2005 1ª 23.50 19.70 43.20 Excedente

7 00170481 EDUARDO SOUTO GARCIA 07/08/2004 1ª 19.64 23.22 42.86 Excedente

8 00171937 BRUNO DANIEL NANINI DE PAULA 10/08/2005 1ª 19.30 21.90 41.20 Excedente

9 00174269 MATHEUS ALVES RODRIGUES E SILVA 12/12/2004 1ª 20.10 20.50 40.60 Excedente

10 00168742 LEONARDO DE LIMA MARçAL 01/12/2005 1ª 19.00 21.30 40.30 Excedente

11 00171681 GUSTAVO GUTEMBERG DOS SANTOS
ALVARES

20/06/2005 1ª 18.00 20.10 38.10 Excedente

12 00176023 ORLANDO AFFONSO NETO DOS SANTOS 14/10/1989 1ª 18.25 18.00 36.25 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167483 GABRIELA TERRA PLACEDINO 10/02/2005 1ª 24.88 25.55 50.43 Classificado

2 00168543 ANA CAROLINA FERREIRA SILVA AMORIM 02/09/2004 1ª 23.35 23.60 46.95 Classificado

3 00167134 THAIS JACINTO MINGOT 12/01/2006 1ª 22.10 23.00 45.10 Classificado

4 00167061 STEFANY DA SILVA DO PRADO 26/03/2006 1ª 20.30 23.95 44.25 Classificado

5 00167104 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA 19/05/2005 1ª 19.30 18.50 37.80 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:18 25/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletroeletrônica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170760 MARCOS ASSUNçAO DE OLIVEIRA 09/11/2005 1ª 28.00 27.30 55.30 Classificado

2 00173579 LETICIA ALVES LELIS CASTRO 08/08/2005 1ª 26.00 28.75 54.75 Classificado

3 00167492 WASHINGTON GABRIEL DE PAIVA
BATISTON

27/03/2005 1ª 27.57 26.65 54.22 Classificado

4 00178989 PHELIPE FRANCO SILVA 21/03/2006 1ª 25.40 28.30 53.70 Classificado

5 00171926 JOAO PEDRO SANTOS NOVAIS 26/05/2006 1ª 26.24 27.35 53.59 Classificado

6 00168989 TIAGO ALBINO MARçAL 14/12/2005 1ª 26.66 26.29 52.95 Classificado

7 00167939 LUIZ FELIPE TEIXEIRA DA SILVA 02/10/2005 1ª 25.50 27.25 52.75 Classificado

8 00171169 ANA LAURA DO PRADO TERRA 11/06/2005 1ª 27.00 25.50 52.50 Classificado

9 00173948 JOÃO VITOR DEOLINDO GARCIA VIEIRA 14/01/2005 1ª 26.50 25.88 52.38 Classificado

10 00178005 NICOLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCO 16/11/2005 1ª 26.50 25.60 52.10 Classificado

11 00176191 MARIA EDUARDA PETRECA DA SILVA 05/08/2005 1ª 25.30 26.80 52.10 Classificado

12 00171974 CARLOS EDUARDO ALBINO GOUVEA 22/01/2005 1ª 24.75 27.15 51.90 Classificado

13 00167836 LUIS MIGUEL FARIA LELIS 26/01/2006 1ª 24.60 26.55 51.15 Classificado

14 00180014 VERONIKA RIBEIRO BATISTA 12/08/2005 1ª 24.42 26.60 51.02 Classificado

15 00167710 JOÃO PEDRO VILAS BOAS 06/10/2005 1ª 25.00 26.00 51.00 Classificado

16 00174569 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 26/01/2006 1ª 24.19 26.72 50.91 Classificado

17 00171100 MARIA CLARA APARECIDA DE BRITO 18/08/2005 1ª 25.49 25.37 50.86 Classificado

18 00172324 GUSTAVO AUGUSTO MARQUES 25/06/2006 1ª 23.66 26.87 50.53 Excedente

19 00167483 GABRIELA TERRA PLACEDINO 10/02/2005 1ª 24.88 25.55 50.43 Excedente

20 00168112 LARISSA GABRIELLE SILIDONIO
RODRIGUES

28/02/2006 1ª 25.30 25.00 50.30 Excedente

21 00174318 RAFAEL VILAS BOAS GONÇALVES 28/12/2005 1ª 23.40 26.85 50.25 Excedente

22 00173897 ENZO ENRICO CARDOSO DOS SANTOS 11/11/2005 1ª 27.00 23.00 50.00 Excedente

23 00178410 JUAN VITOR FARIA MARECA 10/04/2005 1ª 24.19 25.12 49.31 Excedente

24 00166596 JOAO PEDRO MARTINS LOPES 07/02/2006 1ª 24.93 24.31 49.24 Excedente

25 00167438 EDUARDA CASSEANO QUEIROZ 08/03/2005 1ª 24.11 25.11 49.22 Excedente

26 00168800 GABRIELLY APARECIDA FERREIRA 30/09/2005 1ª 23.75 25.20 48.95 Excedente

27 00166781 MATHEUS ISAAC DE OLIVEIRA 27/01/2006 1ª 25.00 23.50 48.50 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

28 00168616 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ 12/07/2005 1ª 21.80 26.70 48.50 Excedente

29 00168992 MARIA LUIZA MEZZAVILLA DE FIGUEIREDO 16/12/2005 1ª 22.80 25.40 48.20 Excedente

30 00169884 VICTOR AUGUSTO CARVALHO BORGES 03/10/2005 1ª 23.20 24.10 47.30 Excedente

31 00173726 JOAO PEDRO VIEIRA COSTA 02/03/2005 1ª 24.00 23.00 47.00 Excedente

32 00168543 ANA CAROLINA FERREIRA SILVA AMORIM 02/09/2004 1ª 23.35 23.60 46.95 Excedente

33 00173678 FELIPE NOGUEIRA SCARSI 16/02/2006 1ª 21.34 25.38 46.72 Excedente

34 00170631 OCTAVIO HENRIQUE DE SOUZA GABRIEL 23/08/2005 1ª 21.55 25.10 46.65 Excedente

35 00171392 THIAGO DIAS PESSOA 26/01/2006 1ª 23.70 22.90 46.60 Excedente

36 00177137 LAYS RODRIGUES BUENO 27/07/2004 1ª 23.03 23.42 46.45 Excedente

37 00170229 MARIA LUíZA CARDOSO SILVA 11/08/2005 1ª 21.90 24.45 46.35 Excedente

38 00170318 PEDRO GABRIEL PEREIRA 27/09/2005 1ª 20.85 25.45 46.30 Excedente

39 00167679 AMANDA CAMILA VIEIRA 14/07/2005 1ª 22.00 23.95 45.95 Excedente

40 00167346 PEDRO HENRIQUE MOREIRA 15/04/2005 1ª 25.22 20.48 45.70 Excedente

41 00166965 GABRIEL DOS REIS VENANCIO 21/07/2005 1ª 21.00 24.20 45.20 Excedente

42 00167134 THAIS JACINTO MINGOT 12/01/2006 1ª 22.10 23.00 45.10 Excedente

43 00181195 JOAO GABRIEL DE ALMEIDA 06/04/2006 1ª 21.40 23.65 45.05 Excedente

44 00166782 SILAS RAFAEL RAMOS SILVA 18/10/2005 1ª 21.70 22.90 44.60 Excedente

45 00167061 STEFANY DA SILVA DO PRADO 26/03/2006 1ª 20.30 23.95 44.25 Excedente

46 00177905 FABRICIO TOBIAS RAMOS 31/01/2004 1ª 22.10 22.10 44.20 Excedente

47 00179777 DAVI OSORIO RODRIGUES DE FARIA 17/04/2006 1ª 22.92 20.90 43.82 Excedente

48 00170164 ISABELA DE SOUZA NARCISO 24/01/2006 1ª 21.67 21.89 43.56 Excedente

49 00167693 GABRIEL CUZZIOL SANTOS 15/04/2006 1ª 22.32 21.22 43.54 Excedente

50 00167765 AMANDA EDUARDA BORGES 08/10/2005 1ª 22.33 21.10 43.43 Excedente

51 00177342 CAMILLE CARVALHO PAIVA 22/03/2005 1ª 22.00 21.40 43.40 Excedente

52 00176353 ANDRESSA PEREIRA CARNEIRO 15/08/2005 1ª 23.50 19.70 43.20 Excedente

53 00166671 RAFAEL AMÉRICO MONTEIRO RUELA 16/05/2005 1ª 21.88 21.31 43.19 Excedente

54 00166925 PEDRO HENRIQUE MANCINI AVELINO DA
SILVA

14/04/2005 1ª 20.86 22.07 42.93 Excedente

55 00170481 EDUARDO SOUTO GARCIA 07/08/2004 1ª 19.64 23.22 42.86 Excedente

56 00180417 JOAO VITOR OSORIO DE FARIA 17/04/2006 1ª 21.56 21.09 42.65 Excedente

57 00167002 JOAO PEDRO FERREIRA PRADO 28/03/2006 1ª 21.40 21.10 42.50 Excedente

58 00170140 RAFAELA DE SOUZA NARCIZO 24/01/2006 1ª 21.19 21.05 42.24 Excedente

59 00180371 HENRIQUE BOUGEARD PASSOS 20/03/2006 1ª 21.70 20.10 41.80 Excedente

60 00173310 PEDRO AFONSO BRAGA ROMANO RIBEIRO 10/10/2005 1ª 19.63 22.10 41.73 Excedente

61 00173714 JOAO GABRIEL DE MOURA SILVA 26/12/2005 1ª 20.55 21.10 41.65 Excedente

62 00172559 HERBERT GABRIEL FERNANDES SOUZA 08/02/2006 1ª 21.05 20.23 41.28 Excedente

63 00171244 PEDRO HENRIQUE DUTRA GUIDIO 22/01/2004 1ª 20.59 20.68 41.27 Excedente

64 00171937 BRUNO DANIEL NANINI DE PAULA 10/08/2005 1ª 19.30 21.90 41.20 Excedente

65 00168465 CARLOS HENRIQUE ALVARENGA FILHO 21/03/2005 1ª 21.75 19.30 41.05 Excedente

66 00169452 LETíCIA ALVES PICOLI 16/09/2005 1ª 21.50 19.50 41.00 Excedente

09/02/2021 11:18 27/43



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

67 00182040 PEDRO KENUI FERREIRA LORENZONI 02/04/2005 1ª 21.74 19.22 40.96 Excedente

68 00166828 OTÁVIO CRUZ MARQUES 10/03/2006 1ª 19.45 21.20 40.65 Excedente

69 00167601 GUSTAVO ALVES R DE OLIVEIRA 03/09/2004 1ª 18.85 21.80 40.65 Excedente

70 00174269 MATHEUS ALVES RODRIGUES E SILVA 12/12/2004 1ª 20.10 20.50 40.60 Excedente

71 00166752 VICTOR DOMINCIANO BORGES 05/02/2005 1ª 18.00 22.50 40.50 Excedente

72 00168742 LEONARDO DE LIMA MARçAL 01/12/2005 1ª 19.00 21.30 40.30 Excedente

73 00168877 JOSE VICTOR GAGLIARDI 13/02/2006 1ª 20.20 19.40 39.60 Excedente

74 00172640 VINíCIUS MORAIS TAVARES 08/11/2005 1ª 21.30 18.00 39.30 Excedente

75 00177242 LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO 14/02/2005 1ª 19.70 19.50 39.20 Excedente

76 00171681 GUSTAVO GUTEMBERG DOS SANTOS
ALVARES

20/06/2005 1ª 18.00 20.10 38.10 Excedente

77 00166587 LETíCIA SANTOS MONTEIRO 27/12/2005 1ª 18.90 19.10 38.00 Excedente

78 00167104 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA 19/05/2005 1ª 19.30 18.50 37.80 Excedente

79 00173158 JOAO PAULO ROZINHOLLI 19/06/2005 1ª 18.42 18.10 36.52 Excedente

80 00176023 ORLANDO AFFONSO NETO DOS SANTOS 14/10/1989 1ª 18.25 18.00 36.25 Excedente

81 00168395 OTáVIO SAMUEL ÉBOLI DA SILVA 01/06/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

82 00168003 BRENO AUGUSTO ALVES 02/12/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

83 00170788 IAN PEDRO FREITAS OLIVEIRA ROCHA 03/12/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

84 00174945 WILLIAM GABRIEL FAUSTINO 02/05/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

85 00175828 LUCAS GABRIEL BETTI DA SILVA 21/05/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

86 00175077 GIOVANNA NATAL BORELLI 27/06/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

87 00170312 RAFAEL DO PRADO AROFO 25/11/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

88 00167244 LUIZA DE BARROS BISAGGIO 12/01/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

89 00167616 MILLENA GOBBO IACCINO 24/03/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

90 00174621 THIAGO DE ALMEIDA TREVISAN 28/04/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

09/02/2021 11:18 28/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170032 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 25/04/2006 1ª 25.10 27.80 52.90 Classificado

2 00168609 ISABELA RIBEIRO ALVES 20/05/2005 1ª 27.40 25.20 52.60 Classificado

3 00171247 VITóRIA CIRíACO DA SILVA 19/05/2005 1ª 24.80 27.35 52.15 Classificado

4 00171269 BRUNA CRISTINA SOUSA DE CARVALHO 19/09/2005 1ª 24.75 27.25 52.00 Classificado

5 00175664 MARIA EDUARDA MARTINS ANNUNCIAçAO 01/09/2005 1ª 26.90 24.70 51.60 Excedente

6 00172261 MATEUS ALMEIDA BERTI 15/02/2006 1ª 24.10 27.15 51.25 Excedente

7 00177757 ALICE CRISTINA ALVES 15/01/2005 1ª 24.70 26.50 51.20 Excedente

8 00177041 GABRIEL DA CUNHA MONTEIRO 15/12/2005 1ª 24.00 25.30 49.30 Excedente

9 00172594 FERNANDA SOUZA MOREIRA 28/07/2005 1ª 24.40 24.63 49.03 Excedente

10 00168139 LAURIANE DE ARAUJO 27/05/2005 1ª 25.50 23.20 48.70 Excedente

11 00167195 MARIA EDUARDA DIAS NOGUEIRA 08/09/2005 1ª 23.99 24.64 48.63 Excedente

12 00167120 VITÓRIA DIAS DE FREITAS 14/01/2005 1ª 24.30 23.90 48.20 Excedente

13 00175726 CAROLINE MARTINS TOMé ANUNCIAçAO 13/06/2005 1ª 24.80 23.20 48.00 Excedente

14 00171852 DIEGO LUCAS BERTOLINI 16/05/2005 1ª 22.40 24.40 46.80 Excedente

15 00176608 MATHEUS TEIXEIRA GALDINO 17/10/2005 1ª 21.75 24.55 46.30 Excedente

16 00168452 RAFAEL OLIVEIRA LOPES 29/12/2005 1ª 20.95 25.15 46.10 Excedente

17 00166656 ANDRESSA DA COSTA RODRIGUES (ALAN
DA COSTA RODRIGUES)

11/04/2003 1ª 21.50 23.50 45.00 Excedente

18 00174308 AMÁBILY LOURDES ABRAO RAMOS 25/09/2004 1ª 26.00 18.00 44.00 Excedente

19 00176226 MARCO TULYO OLIVEIRA DOS SANTOS 28/11/2005 1ª 22.10 20.40 42.50 Excedente

20 00172775 GIOVANA PAULINA DO CARMO 30/07/2005 1ª 20.80 21.25 42.05 Excedente

21 00175960 ANA CLARA BONALDO 27/09/2005 1ª 18.20 20.30 38.50 Excedente

22 00169653 RAFAEL PAIOLETTI MATIAS DE CARVALHO 13/02/2006 1ª 18.50 19.40 37.90 Excedente

23 00177102 CARLOS EDUARDO MARTINS SANTOS 20/09/2005 1ª 19.20 18.30 37.50 Excedente

24 00167835 NUNO THAVINE BERNARDES DA SILVA 27/03/2006 1ª 19.36 18.00 37.36 Excedente

09/02/2021 11:18 29/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00171823 KAUE RHANDIE RODRIGUES TEIXEIRA DA
CRUZ

05/03/2006 1ª 25.75 22.95 48.70 Excedente

09/02/2021 11:18 30/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:18 31/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:18 32/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00179753 MARIA CLARA NATALINE DA SILVA 23/12/2005 1ª 24.59 27.13 51.72 Classificado

2 00170536 GIOVANNA MARINA DA SILVEIRA ARAúJO 09/11/2005 1ª 24.80 26.50 51.30 Classificado

3 00170830 RAISSA SANDIM BARBOSA 04/10/2005 1ª 25.20 26.00 51.20 Classificado

4 00173479 DAIANA HELENA DE SOUSA QUIRINO 29/12/2005 1ª 25.55 24.80 50.35 Classificado

5 00166939 NICOLLY SALES CEZARINI 29/09/2005 1ª 24.40 25.80 50.20 Classificado

6 00172498 EVELLYN VICTORIA TRISTO 03/04/2005 1ª 21.15 24.20 45.35 Excedente

7 00168753 LARA RAFAELA SILVA OLIVEIRA 17/02/2006 1ª 21.80 23.40 45.20 Excedente

8 00173269 EVALDO OLIVEIRA ALVES FILHO 28/09/2004 1ª 19.40 21.10 40.50 Excedente

09/02/2021 11:18 33/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167056 ADRIANNE COSTA NEVES 26/10/2005 1ª 26.90 25.50 52.40 Classificado

2 00172711 JOÃO GABRIEL OLIVEIRA MELO 29/12/2005 1ª 25.99 26.18 52.17 Classificado

3 00167360 RAFAEL JOSÉ ALBINO GRACIA 28/09/2004 1ª 28.00 24.10 52.10 Classificado

4 00168765 RENAN CRISTIANO COSTA 21/12/2004 1ª 26.12 25.85 51.97 Classificado

5 00172663 ANGEL GABRIEL ESCALONA BLANCO 25/04/2005 1ª 25.00 26.90 51.90 Excedente

6 00175472 GABRIELLE RODRIGUES GONÇALVES 01/04/2005 1ª 25.70 25.70 51.40 Excedente

7 00177421 NATHAN GABRIEL DE SOUZA 17/10/2005 1ª 25.20 25.50 50.70 Excedente

8 00167096 VICTóRIA FERNANDES GARCIA 10/01/2006 1ª 24.80 25.20 50.00 Excedente

9 00167443 LíVIA BASTOS DE SOUZA 07/03/2006 1ª 24.30 24.90 49.20 Excedente

10 00167168 HENRIQUE ALBINO DOS REIS 03/11/2005 1ª 24.30 24.50 48.80 Excedente

11 00166877 MARIANA PONTARA LUZ CORREA 17/02/2006 1ª 23.10 25.30 48.40 Excedente

12 00176003 LARISSA DURANTE MOREIRA 18/11/2005 1ª 24.74 23.49 48.23 Excedente

13 00169261 LARISSA PUPO DA SILVA 19/03/2005 1ª 24.40 23.60 48.00 Excedente

14 00173285 LEANDRO ZANETTI MUNIZ 10/11/2004 1ª 24.00 24.00 48.00 Excedente

15 00174238 MARCUS VINíCIUS APARECIDO DE LIMA 29/09/2005 1ª 24.99 22.68 47.67 Excedente

16 00175916 HELOíSA FELICIO GOUVEIA FARIA 01/09/2005 1ª 24.20 23.00 47.20 Excedente

17 00172728 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 30/03/2005 1ª 24.50 22.51 47.01 Excedente

18 00174180 ANDRé FRAZAO 11/01/2006 1ª 22.00 23.90 45.90 Excedente

19 00167004 RAFAELA ALCANTARA SANTOS 30/10/2005 1ª 23.77 22.10 45.87 Excedente

20 00166584 LAVíNIA GARCIA BATISTA 25/08/2005 1ª 22.00 23.70 45.70 Excedente

21 00170843 BIANCA GABRIEL DO NASCIMENTO 13/01/2006 1ª 22.05 22.60 44.65 Excedente

22 00176262 FELIPE DE SOUZA PIZZOL 10/10/2005 1ª 21.50 23.10 44.60 Excedente

23 00180602 WESLLEY BETTI MOREIRA 16/08/2005 1ª 23.24 20.99 44.23 Excedente

24 00170415 MARIA LUIZA MEZAVILLA DA SILVA 10/10/2005 1ª 22.25 21.90 44.15 Excedente

25 00170212 ERICK DA SILVA NUNES 11/04/2005 1ª 21.37 22.36 43.73 Excedente

26 00170331 VINíCIUS JUNIO PAIVA DELGADO 12/10/2005 1ª 20.80 22.85 43.65 Excedente

27 00172968 JOÃO VICTOR SANTOS TEIXEIRA 19/12/2003 1ª 22.45 21.10 43.55 Excedente

28 00167170 JOAO PAULO MATTER DE ALVARENGA 10/09/2005 1ª 19.90 23.20 43.10 Excedente

09/02/2021 11:18 34/43



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00166684 PEDRO HENRIQUE FRANCO DA SILVA
SARTO

22/02/2006 1ª 20.50 21.70 42.20 Excedente

30 00170847 LAURA CARLIN SILVA 29/07/2005 1ª 20.03 20.36 40.39 Excedente

31 00171945 GABRIEL RIDOLFI DA SILVA 27/06/2003 1ª 19.25 20.80 40.05 Excedente

09/02/2021 11:18 35/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170470 EDUARDA FERREIRA CRUZ 11/01/2006 1ª 23.20 24.00 47.20 Classificado

2 00169527 PEDRO ALEXANDRE 27/12/2005 1ª 25.22 20.92 46.14 Classificado

3 00166740 FELIPE CAMARGO RODRIGUES DE CASTRO 14/09/2005 1ª 21.90 21.60 43.50 Classificado

4 00172411 ANA LAURA CARVALHO DOS REIS 12/06/2005 1ª 22.18 18.50 40.68 Classificado

09/02/2021 11:18 36/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168619 PATRICK GABRIEL FRANCELINO SOARES 23/09/2004 1ª 22.60 23.10 45.70 Classificado

2 00170887 MONICA DE CáSSIA XAVIER 16/09/2005 1ª 21.51 21.73 43.24 Excedente

3 00169117 MATHEUS DE CARVALHO ARRUDA 19/11/2004 1ª 22.00 20.00 42.00 Excedente

4 00167271 VICTOR CARVALHO URBANO 01/12/2005 1ª 20.62 21.10 41.72 Excedente

5 00166813 OTAVIO MIGUEL FERREIRA 27/06/2004 1ª 20.10 19.90 40.00 Excedente

09/02/2021 11:18 38/43



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175686 LUCAS FELIPE VILAS BOAS 07/02/2006 1ª 28.60 30.00 58.60 Classificado

2 00176276 MARIA EDUARDA MARANGON 02/01/2006 1ª 28.30 28.85 57.15 Classificado

3 00168889 BRUNA TAVARES FRAZAO 12/12/2005 1ª 27.40 29.20 56.60 Classificado

4 00169767 MELISSA VICTORIA ARAUJO CORREIA 07/03/2006 1ª 27.16 28.58 55.74 Classificado

5 00175652 BRENO HENRIQUE MOREIRA DE JESUS 02/08/2005 1ª 26.20 28.95 55.15 Classificado

6 00167774 CAMILA SOARES BARROCO 07/02/2006 1ª 26.91 27.60 54.51 Classificado

7 00167186 GABRIELE ROSSI JAMARIM 12/11/2005 1ª 26.49 27.87 54.36 Classificado

8 00181856 VITTORIO PUJATTI DE MATTOS 07/06/2006 1ª 27.10 27.00 54.10 Classificado

9 00166680 ANA CLARA DO ESPIRITO SANTO VILAS
BOAS

14/01/2006 1ª 26.50 27.60 54.10 Classificado

10 00168153 MARIA LUISA MARTINS MAGALHAES 13/12/2004 1ª 26.00 27.80 53.80 Classificado

11 00174057 EDUARDO ANACLETO DE REZENDE 01/03/2004 1ª 28.75 25.00 53.75 Classificado

12 00167671 ANTONIO PACHECO GERIM RIBEIRO 05/04/2006 1ª 26.00 27.50 53.50 Classificado

13 00166773 NAS KALINE ALVES TABOGA 29/10/2005 1ª 27.10 26.20 53.30 Classificado

14 00174481 FERNANDA CRISTINA FERREIRA 11/06/2005 1ª 25.80 27.40 53.20 Classificado

15 00177798 MARIA CLARA LISBOA RIBEIRO SOUSA 21/06/2006 1ª 26.50 26.47 52.97 Classificado

16 00170032 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 25/04/2006 1ª 25.10 27.80 52.90 Excedente

17 00168609 ISABELA RIBEIRO ALVES 20/05/2005 1ª 27.40 25.20 52.60 Excedente

18 00167056 ADRIANNE COSTA NEVES 26/10/2005 1ª 26.90 25.50 52.40 Excedente

19 00172711 JOÃO GABRIEL OLIVEIRA MELO 29/12/2005 1ª 25.99 26.18 52.17 Excedente

20 00171247 VITóRIA CIRíACO DA SILVA 19/05/2005 1ª 24.80 27.35 52.15 Excedente

21 00173208 LUCAS MACHADO ARALDI 27/09/2005 1ª 25.26 26.85 52.11 Excedente

22 00167360 RAFAEL JOSÉ ALBINO GRACIA 28/09/2004 1ª 28.00 24.10 52.10 Excedente

23 00171269 BRUNA CRISTINA SOUSA DE CARVALHO 19/09/2005 1ª 24.75 27.25 52.00 Excedente

24 00168765 RENAN CRISTIANO COSTA 21/12/2004 1ª 26.12 25.85 51.97 Excedente

25 00172663 ANGEL GABRIEL ESCALONA BLANCO 25/04/2005 1ª 25.00 26.90 51.90 Excedente

26 00179753 MARIA CLARA NATALINE DA SILVA 23/12/2005 1ª 24.59 27.13 51.72 Excedente

27 00175664 MARIA EDUARDA MARTINS ANNUNCIAçAO 01/09/2005 1ª 26.90 24.70 51.60 Excedente

28 00176083 ANDRÉ LUIZ CURY 27/02/2006 1ª 25.01 26.59 51.60 Excedente

09/02/2021 11:18 39/43



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00167356 VITORIA SANTOS SILVA 03/08/2005 1ª 24.85 26.70 51.55 Excedente

30 00169414 ADRIANO PETINATI PEREIRA 26/06/2005 1ª 24.66 26.87 51.53 Excedente

31 00175472 GABRIELLE RODRIGUES GONÇALVES 01/04/2005 1ª 25.70 25.70 51.40 Excedente

32 00170536 GIOVANNA MARINA DA SILVEIRA ARAúJO 09/11/2005 1ª 24.80 26.50 51.30 Excedente

33 00172261 MATEUS ALMEIDA BERTI 15/02/2006 1ª 24.10 27.15 51.25 Excedente

34 00170830 RAISSA SANDIM BARBOSA 04/10/2005 1ª 25.20 26.00 51.20 Excedente

35 00177757 ALICE CRISTINA ALVES 15/01/2005 1ª 24.70 26.50 51.20 Excedente

36 00170586 VINICIUS PESTANA MARQUES
EVANGELISTA

24/01/2006 1ª 25.40 25.60 51.00 Excedente

37 00174923 JOAO GABRIEL MENDES SANTANA INES 22/02/2006 1ª 24.45 26.52 50.97 Excedente

38 00167150 ALICE SOARES BARROCO 07/02/2006 1ª 26.02 24.92 50.94 Excedente

39 00177421 NATHAN GABRIEL DE SOUZA 17/10/2005 1ª 25.20 25.50 50.70 Excedente

40 00173479 DAIANA HELENA DE SOUSA QUIRINO 29/12/2005 1ª 25.55 24.80 50.35 Excedente

41 00166939 NICOLLY SALES CEZARINI 29/09/2005 1ª 24.40 25.80 50.20 Excedente

42 00167096 VICTóRIA FERNANDES GARCIA 10/01/2006 1ª 24.80 25.20 50.00 Excedente

43 00172661 HENRIQUE DA ANUNCIACAO MORAS 19/03/2006 1ª 23.70 25.70 49.40 Excedente

44 00177041 GABRIEL DA CUNHA MONTEIRO 15/12/2005 1ª 24.00 25.30 49.30 Excedente

45 00176190 MARIA CLARA DE CARVALHO SOUSA
BERTOZI

22/05/2006 1ª 23.85 25.45 49.30 Excedente

46 00167443 LíVIA BASTOS DE SOUZA 07/03/2006 1ª 24.30 24.90 49.20 Excedente

47 00167189 LETICIA MARIA BATISTA CARNEIRO 02/07/2005 1ª 24.85 24.20 49.05 Excedente

48 00172594 FERNANDA SOUZA MOREIRA 28/07/2005 1ª 24.40 24.63 49.03 Excedente

49 00167168 HENRIQUE ALBINO DOS REIS 03/11/2005 1ª 24.30 24.50 48.80 Excedente

50 00171823 KAUE RHANDIE RODRIGUES TEIXEIRA DA
CRUZ

05/03/2006 1ª 25.75 22.95 48.70 Excedente

51 00168139 LAURIANE DE ARAUJO 27/05/2005 1ª 25.50 23.20 48.70 Excedente

52 00167195 MARIA EDUARDA DIAS NOGUEIRA 08/09/2005 1ª 23.99 24.64 48.63 Excedente

53 00170936 GIOVANA CARVALHO DE MORAES 01/08/2005 1ª 25.06 23.40 48.46 Excedente

54 00166877 MARIANA PONTARA LUZ CORREA 17/02/2006 1ª 23.10 25.30 48.40 Excedente

55 00167672 IAGO CLAUDIANO TASSI 02/12/2005 1ª 22.51 25.84 48.35 Excedente

56 00174063 GUSTAVO EDUARDO DA SILVA SANTOS 08/09/2005 1ª 22.16 26.17 48.33 Excedente

57 00176003 LARISSA DURANTE MOREIRA 18/11/2005 1ª 24.74 23.49 48.23 Excedente

58 00175566 MARCELO BATISTA 12/06/1993 1ª 22.24 25.99 48.23 Excedente

59 00167120 VITÓRIA DIAS DE FREITAS 14/01/2005 1ª 24.30 23.90 48.20 Excedente

60 00175726 CAROLINE MARTINS TOMé ANUNCIAçAO 13/06/2005 1ª 24.80 23.20 48.00 Excedente

61 00169261 LARISSA PUPO DA SILVA 19/03/2005 1ª 24.40 23.60 48.00 Excedente

62 00173285 LEANDRO ZANETTI MUNIZ 10/11/2004 1ª 24.00 24.00 48.00 Excedente

63 00174238 MARCUS VINíCIUS APARECIDO DE LIMA 29/09/2005 1ª 24.99 22.68 47.67 Excedente

64 00181373 MARIA EUGêNIA MUCCIARONI CARVALHO 30/11/2005 1ª 25.40 21.82 47.22 Excedente

65 00175916 HELOíSA FELICIO GOUVEIA FARIA 01/09/2005 1ª 24.20 23.00 47.20 Excedente

66 00170470 EDUARDA FERREIRA CRUZ 11/01/2006 1ª 23.20 24.00 47.20 Excedente
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67 00173966 THIAGO JERUZALEM DOS SANTOS 13/11/2005 1ª 22.70 24.50 47.20 Excedente

68 00172728 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 30/03/2005 1ª 24.50 22.51 47.01 Excedente

69 00168321 MELISSA AVILA FRANCELINO 19/07/2005 1ª 24.72 22.28 47.00 Excedente

70 00167109 MARIA CLARA CASSEMIRO OLIVEIRA 01/11/2005 1ª 23.70 23.11 46.81 Excedente

71 00171852 DIEGO LUCAS BERTOLINI 16/05/2005 1ª 22.40 24.40 46.80 Excedente

72 00167800 MARIA FERNANDA DA SILVEIRA VIEIRA 21/03/2006 1ª 22.70 23.70 46.40 Excedente

73 00175233 LIVIA COUTO NASCIMENTO SERRA 16/12/2005 1ª 23.65 22.65 46.30 Excedente

74 00176608 MATHEUS TEIXEIRA GALDINO 17/10/2005 1ª 21.75 24.55 46.30 Excedente

75 00169527 PEDRO ALEXANDRE 27/12/2005 1ª 25.22 20.92 46.14 Excedente

76 00168452 RAFAEL OLIVEIRA LOPES 29/12/2005 1ª 20.95 25.15 46.10 Excedente

77 00166986 ISADORA ADRIANA MARTINS 08/08/2005 1ª 23.85 22.10 45.95 Excedente

78 00174180 ANDRé FRAZAO 11/01/2006 1ª 22.00 23.90 45.90 Excedente

79 00167004 RAFAELA ALCANTARA SANTOS 30/10/2005 1ª 23.77 22.10 45.87 Excedente

80 00176471 GUSTAVO H PONTES FERRARI 30/03/2006 1ª 22.28 23.58 45.86 Excedente

81 00168619 PATRICK GABRIEL FRANCELINO SOARES 23/09/2004 1ª 22.60 23.10 45.70 Excedente

82 00166584 LAVíNIA GARCIA BATISTA 25/08/2005 1ª 22.00 23.70 45.70 Excedente

83 00170630 VITOR FRANCISCO DE SOUSA 15/10/2005 1ª 23.15 22.40 45.55 Excedente

84 00172498 EVELLYN VICTORIA TRISTO 03/04/2005 1ª 21.15 24.20 45.35 Excedente

85 00170683 PEDRO HENRIQUE GALVAO 12/01/2006 1ª 22.06 23.20 45.26 Excedente

86 00167180 OLIVIA PAULINO GARCIA DE OLIVEIRA 06/08/2005 1ª 21.90 23.30 45.20 Excedente

87 00168753 LARA RAFAELA SILVA OLIVEIRA 17/02/2006 1ª 21.80 23.40 45.20 Excedente

88 00177487 LUCCA ANTONACCI 12/11/2005 1ª 22.33 22.85 45.18 Excedente

89 00172033 MATHEUS GILAVERTE MATSUMORI 15/12/2005 1ª 22.98 22.08 45.06 Excedente

90 00177977 RUBENS HENRIQUE CABRAL 11/07/2005 1ª 22.20 22.80 45.00 Excedente

91 00166656 ANDRESSA DA COSTA RODRIGUES (ALAN
DA COSTA RODRIGUES)

11/04/2003 1ª 21.50 23.50 45.00 Excedente

92 00166930 TOMAS XAVIER PAULINO 11/05/2006 1ª 22.96 22.01 44.97 Excedente

93 00167052 EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO 13/01/2006 1ª 23.05 21.90 44.95 Excedente

94 00171012 LEONARDO DA SILVA ANDRADE 27/09/2005 1ª 22.80 22.10 44.90 Excedente

95 00167294 NATáLIA DE SOUZA DEUSDADO 15/05/2006 1ª 22.30 22.60 44.90 Excedente

96 00167766 LARISSA VITTI ROSARIO 04/12/2005 1ª 22.55 22.30 44.85 Excedente

97 00170843 BIANCA GABRIEL DO NASCIMENTO 13/01/2006 1ª 22.05 22.60 44.65 Excedente

98 00176262 FELIPE DE SOUZA PIZZOL 10/10/2005 1ª 21.50 23.10 44.60 Excedente

99 00180602 WESLLEY BETTI MOREIRA 16/08/2005 1ª 23.24 20.99 44.23 Excedente

100 00170415 MARIA LUIZA MEZAVILLA DA SILVA 10/10/2005 1ª 22.25 21.90 44.15 Excedente

101 00166736 GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 24/02/2006 1ª 21.30 22.80 44.10 Excedente

102 00174308 AMÁBILY LOURDES ABRAO RAMOS 25/09/2004 1ª 26.00 18.00 44.00 Excedente

103 00174170 VICTOR HUGO RODRIGUES LELEKO 12/04/2005 1ª 20.89 23.02 43.91 Excedente

104 00177562 LUCAS PEREIRA MARTINS 25/06/2005 1ª 22.25 21.50 43.75 Excedente

105 00170212 ERICK DA SILVA NUNES 11/04/2005 1ª 21.37 22.36 43.73 Excedente
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106 00170331 VINíCIUS JUNIO PAIVA DELGADO 12/10/2005 1ª 20.80 22.85 43.65 Excedente

107 00168867 MARIA CLARA DE BRANCO VELOSO 14/05/2006 1ª 22.50 21.12 43.62 Excedente

108 00172968 JOÃO VICTOR SANTOS TEIXEIRA 19/12/2003 1ª 22.45 21.10 43.55 Excedente

109 00166740 FELIPE CAMARGO RODRIGUES DE CASTRO 14/09/2005 1ª 21.90 21.60 43.50 Excedente

110 00177095 VINíCIUS DIAS NOGUEIRA DE SOUZA 04/07/2005 1ª 21.10 22.40 43.50 Excedente

111 00167455 SOFIA OLIVEIRA LIMA 31/01/2006 1ª 20.80 22.50 43.30 Excedente

112 00170887 MONICA DE CáSSIA XAVIER 16/09/2005 1ª 21.51 21.73 43.24 Excedente

113 00168052 VINíCIUS SILVA DE SOUSA 30/05/2005 1ª 21.60 21.60 43.20 Excedente

114 00180267 CAIO CESAR TERRA NERI FRANCO 03/05/2005 1ª 21.69 21.45 43.14 Excedente

115 00167170 JOAO PAULO MATTER DE ALVARENGA 10/09/2005 1ª 19.90 23.20 43.10 Excedente

116 00176226 MARCO TULYO OLIVEIRA DOS SANTOS 28/11/2005 1ª 22.10 20.40 42.50 Excedente

117 00167123 GABRIEL VIEIRA FELIPE 22/07/2005 1ª 21.80 20.60 42.40 Excedente

118 00166582 GABRIEL DE SOUSA ALBINO 23/09/2005 1ª 20.95 21.38 42.33 Excedente

119 00166684 PEDRO HENRIQUE FRANCO DA SILVA
SARTO

22/02/2006 1ª 20.50 21.70 42.20 Excedente

120 00171608 PEDRO INSABRALDE BOARINI 17/06/2006 1ª 21.55 20.64 42.19 Excedente

121 00172775 GIOVANA PAULINA DO CARMO 30/07/2005 1ª 20.80 21.25 42.05 Excedente

122 00169117 MATHEUS DE CARVALHO ARRUDA 19/11/2004 1ª 22.00 20.00 42.00 Excedente

123 00172253 DIOGO JACINTO DA SILVA 17/11/2004 1ª 21.53 20.42 41.95 Excedente

124 00167648 GIOVANNA MATAVELLI TEIXEIRA FERRAZ 02/02/2006 1ª 22.03 19.90 41.93 Excedente

125 00167271 VICTOR CARVALHO URBANO 01/12/2005 1ª 20.62 21.10 41.72 Excedente

126 00167046 THIAGO LIMA MUNIZ 27/07/2005 1ª 21.35 19.90 41.25 Excedente

127 00173555 ARTHUR MELO VIEIRA 09/04/2006 1ª 21.25 19.83 41.08 Excedente

128 00173141 PEDRO HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 25/12/2005 1ª 19.65 21.40 41.05 Excedente

129 00169376 JOAO LUCAS DA SILVA MOREIRA 17/09/2004 1ª 20.98 19.71 40.69 Excedente

130 00172411 ANA LAURA CARVALHO DOS REIS 12/06/2005 1ª 22.18 18.50 40.68 Excedente

131 00173269 EVALDO OLIVEIRA ALVES FILHO 28/09/2004 1ª 19.40 21.10 40.50 Excedente

132 00170847 LAURA CARLIN SILVA 29/07/2005 1ª 20.03 20.36 40.39 Excedente

133 00171945 GABRIEL RIDOLFI DA SILVA 27/06/2003 1ª 19.25 20.80 40.05 Excedente

134 00166813 OTAVIO MIGUEL FERREIRA 27/06/2004 1ª 20.10 19.90 40.00 Excedente

135 00167979 HENRIQUE GUIMARAES PEREIRA
CARVALHO

22/06/2006 1ª 20.26 19.49 39.75 Excedente

136 00168650 GABRIEL MENDONçA NERY 13/05/2005 1ª 19.55 19.90 39.45 Excedente

137 00168284 STEPHANY DAIS DA PAS GUIMARES 28/12/2005 1ª 19.60 19.80 39.40 Excedente

138 00172432 GABRIEL CASIMIRO DE SA MACHADO 02/06/2006 1ª 19.49 19.20 38.69 Excedente

139 00175960 ANA CLARA BONALDO 27/09/2005 1ª 18.20 20.30 38.50 Excedente

140 00175408 LUCAS ANTONIO LISBOA FARIA 19/07/2005 1ª 18.70 19.70 38.40 Excedente

141 00169653 RAFAEL PAIOLETTI MATIAS DE CARVALHO 13/02/2006 1ª 18.50 19.40 37.90 Excedente

142 00177102 CARLOS EDUARDO MARTINS SANTOS 20/09/2005 1ª 19.20 18.30 37.50 Excedente

143 00167835 NUNO THAVINE BERNARDES DA SILVA 27/03/2006 1ª 19.36 18.00 37.36 Excedente
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144 00177908 LETíCIA AZEVEDO GONçALVES 24/01/2005 1ª 18.50 16.50 35.00 Excedente

145 00181396 NEANDRO LUCAS DE MORAES 14/11/1995 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

146 00176381 BRUNO COSTA DANZA VILELA 20/07/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

147 00167105 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DE SOUZA 27/07/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

148 00174723 AGATHA MARTINS 10/08/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

149 00177726 VICTOR MIGUEL BARBOSA MARQUES
BIANCO

25/09/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

150 00175171 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 03/02/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

151 00175494 BRUNO EDUARDO MOREIRA 04/05/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

152 00168106 KAREN GABRIELLY BARRA CALIARI 14/05/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

153 00177769 GIAN CARLO LUCCA NALDONI 20/05/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

154 00174772 KAUAN FELIPE LOIOLA MENDES 27/08/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

155 00180689 ANNA ALYSSA RAMOS DA SILVA 05/09/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

156 00175306 CAMILA DA SILVA CAMPOS 07/09/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

157 00172221 LUCAS MANOEL DUTRA 18/09/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

158 00181129 FRANCISCO NEVES (FRAN) 23/10/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

159 00181952 LUIZ EDUARDO DE FREITAS 09/12/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

160 00180211 JúLIA MARIA TEODORO RAMOS 06/01/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

161 00172296 FERNANDO ROBERTO CAMPOS JUNIOR 22/01/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

162 00167431 BERNARDO PONTARA LUZ CORREA 17/02/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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